
Dziennik Urzędowy Ministra Finansów Nr 2 — 18 — Poz. 8 i 9

a) w § 7 w ust. 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3)  udostępniania bazy noclegowej pracowni-
kom i funkcjonariuszom celnym odpowiednio 
zatrudnionym albo pełniącym służbę w Mini-
sterstwie Finansów albo jednostkach podle-
głych Ministrowi Finansów lub przez niego 
nadzorowanych, delegowanym służbowo, je-
żeli nie będzie to utrudniało lub uniemożli-
wiało realizacji podstawowej działalności 
Centrum.”, 

b) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1.  Dyrektor Centrum realizuje zadania statu-
towe przy pomocy Zastępcy Dyrektora, 
Głównego Księgowego i kierowników 
ośrodków zamiejscowych.

2.  Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje 
Dyrektor Generalny Ministerstwa Finan-
sów na wniosek Dyrektora Centrum.

3.  W czasie nieobecności Dyrektora Cen-
trum jego zadania realizuje Zastępca Dy-
rektora lub inna osoba upoważniona 
przez Dyrektora Centrum.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 
z mocą od dnia 1 stycznia 2011 r.

Minister Finansów

w z. Ludwik Kotecki

9

ZARZĄDZENIE Nr 11 MINISTRA FINANSÓW

z dnia 11 lutego 2011 r.

w sprawie upoważnienia dysponentów środków budżetu państwa w części 19 — Budżet, finanse publiczne 
i instytucje finansowe do dokonywania przeniesień wydatków w planach finansowych

Na podstawie art. 171 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.1)) oraz § 11 ust. 1 i 3 rozporzą-
dzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finanso-
wej jednostek budżetowych i samorządowych zakła-
dów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

Upoważniam:

1) dyrektorów izb skarbowych, 

2) dyrektorów izb celnych,

3) dyrektorów urzędów kontroli skarbowej,

4)  Dyrektora Centrum Przetwarzania Danych Minister-
stwa Finansów,

5)  Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej Resortu 
Finansów,

6)  naczelników urzędów skarbowych 

do dokonywania przeniesień wydatków w planach fi-
nansowych dla budżetu państwa oraz w planach fi-
nansowych dla budżetu środków europejskich w ob-
rębie jednego rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wy-
łączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych; wyłą-

czenie nie dotyczy przeniesienia z wydatków na wyna-
grodzenia kwot przeznaczonych na comiesięczną 
wpłatę na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Nie-
pełnosprawnych.

§ 2.

W przypadku nieobecności osób wymienionych w § 1 
czynności objęte niniejszym upoważnieniem wykonu-
ją w ich zastępstwie zastępcy dyrektorów, zastępcy 
naczelników, z wyłączeniem głównych księgowych.

§ 3.

Decyzje w zakresie spraw objętych upoważnieniem 
podpisywane są z klauzulą „Z upoważnienia Ministra 
Finansów”, z podaniem imienia i nazwiska oraz stano-
wiska służbowego osoby upoważnionej.

§ 4.

Traci moc zarządzenie Ministra Finansów Nr 26 z dnia 
19 lipca 2010 r. w sprawie upoważnienia dysponen-
tów środków budżetu państwa w części 19 — Budżet, 
finanse publicznei instytucje finansowe do dokonywa-
nia przeniesień wydatków budżetowych oraz zmian 
w planach finansowych dochodów własnych.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Finansów

w z. Ludwik Kotecki

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726.




